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OCIO INCLUSIVO SEPTIEMBRE 2016

09.09.2016 21.00 Plaza del XIX Festival de Jazz: ROCKSTEP  gratuito Ayuntamiento de
ayuntamiento buo Toledo
10.09.2016 22.00 Circulo del Arte Semana Sefardi "Lenguas gratuito Patronato
judias”: Concierto de Musica Municipal de
Sefardi: EVOEH Turismo
10.09.2016 22.00 Virtudes Café - Bar- Musica de Verano: Concierto gratuito Virtudes Café - Bar

Pza. de San Justo Commotion

10.09.2016 22.00 BU TERRAZA - Pza.  Musica de Verano: Concierto gratuito : BU TERRAZA
Corralillo de San MANOUCHE A TROIS
Miguel

10.09.2016 22.00 Plaza del XIX Festival de Jazz: CECE gratuito Ayuntamiento de
ayuntamiento GIANNOTTI “APRES MINUIT Toledo.

DEJA VOODOO
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16.09.2016

17.09.2016

17.09.2016

17.09.2016

22.09.2016

(jueves)

13.00

22.00

22.00

22.00

Diferentes lugares de
Toledo.

Centro Cultural San
Marcos.

Caller Trinidad.

Virtudes Café - Bar -
Pza. de San Justo

BU TERRAZA - Pza.
Corralillo de San
Miguel

Sala Picaro

Luz Toledo Capital Gastronomica

DEGUSTA TOLEDO. TALLER
VINO CALLES DE TOLEDO

Talleres y Degustaciones de
diferentes productos castellano
manchegos como el vino, el aceite,
el mazapan, el queso, el azafran,
etc.

Musica de Verano: Concierto
Jazz Duo (Diego Sanchez y

Andrés Tejero)

Musica de Verano: Concierto
TRIFOLKA

Indomable

gratuito

Gratuito

gratuito

gratuito

gratuito

Ayuntamiento de
Toledol

Ayuntamiento de
Toledo.

Virtudes Café - Bar

BU TERRAZA

Sala Picaro
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23.09.2016

23.09.2016
24.09.2016

24.09.2016

24.09.2016

20.00

Por detallar.

22.00

22.00

20.30

Patio de Armas del
Alcazar

Luz del Tajo
Virtudes Café - Bar -
Pza. de San Justo

Sala Los Clasicos

Teatro de Rojas

CONCIERTO CONMEMORATIVO
CERVANTES: Unidad de Musica
del Regimiento Inmemorial del

Rey n°1

Cine Luz del Tajo. Pelicula a elegir.

Musica de Verano: Concierto
Juanro el Yanki

Concierto Ara Musa,
presentando su disco Arché

XXIV edicion Gala de entrega de
Premios Teatro de Rojas

Celebracion de la Gala de entrega
de los Premios Teatro de Rojas en
su XXIV edicion. Ademas contaran

Entrada libre y
gratuita, hasta
completar aforo
(por la puerta de
accesoala
Biblioteca)

gratuito

: 8 € anticipada y
10 € en taquilla,
lo recaudado ira
a la Fundacién
Voces Sabado
24 de septiembre

Gratuito
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Museo del Ejército

CECAP Joven

Virtudes Café - Bar

Los Clasicos

Teatro de Rojas.






